
*MUKHSP04751426 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  29.10.2019    
Spis. zn.: SÚ.- 092281/2019/Ce    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/107534/2019 
Čecháková 
327710164 
cechakova@mu.kutnahora.cz 

 Město Kutná Hora 
Havlíčkovo náměstí 552 
284 24  Kutná Hora 
 

 

     
 
 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 16.9.2019 podal 

Město Kutná Hora, IČO 00236195, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24  Kutná Hora, 
kterého zastupuje Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Božena 
Marhanová, IČO 00000957, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby : 

parkovací plocha se dvěma parkovacími místy před hřbitovem v Malíně  na pozemku parcelní č. 
414/1 v katastrálním území Malín (dále jen "stavba")  provedené podle společného územního 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení spis. zn. SÚ.- 044794/2019/Ce, č.j. : 
MKH/060337/2019 ze dne 19.6.2019. 

 

Vymezení účelu užívání stavby: 

o v prostoru mezi zdí hřbitova a zpevněnou místní komunikací je navržena zpevněná plocha ze 
žulové dlažby, kostky o velikosti 10/10 cm, v délce 13,2 m od zdi zvonice a šířky od 2,8 do 8,1 
m, osazeny budou kamenné krajníky K3, v části budou krajníky tvořit zarážku pro auta, v 
části budou zapuštěny do úrovně dlažby 

 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 1. října 2019 (úterý) s tímto výsledkem : stavba je 
dokončena, předloženo bylo : protokol předání staveniště sepsaný mezi stavebníkem a dodavatelem 
stavby, Technické služby Kutná Hora spol. s r.o. ze dne 12.8.2019, předávací protokol stavebníkem a 
dodavatelem stavby, Technické služby Kutná Hora spol. s r.o. ze dne 30.9.2019, prohlášení dodavatele 
stavby Technické služby Kutná Hora spol. s r.o. ze dne 11.9.2019, stavební deník, potvrzení o provedení 
archeologického výzkumu – expertní list ze dne 15.8.2019, souhlas vydáním kolaudačního souhlasu od 
Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 



Č.j. MKH/107534/2019 str. 2 

 
01  Kutná Hora-Vnitřní Město ze dne 24.10.2019, situace rozhledových trojúhelníků 1:200, kterou 
zpracoval ing. Jiří Kejval, IČ 10240675 v 12/2019, fotodokumentace dokončené stavby s dopravním 
značením dne 29.10.2019. 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.9.2019 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na dokončenou stavbu. Stavební úřad provedl 
dne 1. října 2019 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 
 
 
 

Lenka Čecháková 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Město Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 
město, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
 


		2019-11-04T11:13:55+0100
	Petra Plavcová
	pracovník pověření el.podpisem




